
 

 

 

 

KOKTEILINĖ 

TM6002, TM6006, TM6008 

 

 

Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šį vadovą ir išsaugokite jį ateičiai 



Naudojant šį elektros prietaisą, visada reikia laikytis pagrindinių saugos priemonių, 

įskaitant: 

1. Perskaitykite visas instrukcijas. 

2. Prieš naudodami patikrinkite, ar ant gaminio nurodyta įtampa atitinka jūsų elektros 

lizdo įtampą. 

3. Neleiskite laidui kaboti ant karšto paviršiaus arba virš stalo ar stalviršio krašto. 

4. Nenaudokite prietaiso su pažeistu laidu ar kištuku arba po gedimo arba jei jis buvo 

kaip nors kitaip pažeistas. Grąžinkite prietaisą į artimiausią įgaliotą techninės priežiūros 

centrą, kad jis patikrintų, suremontuotų arba sureguliuotų. 

5. Jei maitinimo laidas pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, jo aptarnavimo atstovas 

arba panašios kvalifikacijos asmuo, kad būtų išvengta pavojaus. 

6. Reikia atidumo, kai jūsų prietaisas naudojamas šalia vaikų ar negalios turinčių 

asmenų. 

7. Stenkitės neliesti judančių dalių. 

8. Darbo metu rankas, drabužius, menteles ir kitus reikmenis laikykite toliau nuo 

plaktuvų, kad sumažintumėte žmonių sužalojimo ir (arba) kokteilinės sugadinimo 

pavojų. Galima naudoti mentelę, tačiau ją reikia naudoti tik tada, kai kokteilinė 

neveikia. 

9. Gamintojo nerekomenduojamų ar neparduodamų priedų naudojimas gali sukelti 

gaisrą, elektros smūgį arba susižalojimą. 

10. Ištraukite kištuką iš elektros lizdo, kai nenaudojate, prieš uždėdami arba nuimdami 

dalis ir prieš valydami. Norėdami atjungti, pasukite valdiklį į „Išjungta“, tada ištraukite 

kištuką iš sieninio lizdo, laikydami už kištuko, o ne už laido. 

11. Kad sumažintumėte sužalojimo riziką, niekada nedėkite ašmenų bloko ant variklio 

bloko, jei talpa nėra tinkamai pritvirtinta. 

12. Šis prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), kurių fizinės, jutimo 

ar psichinės galimybės yra ribotos arba kurie neturi patirties ir žinių, nebent už jų saugą 

atsakingas asmuo juos prižiūrėtų arba instruktuotų, kaip naudoti prietaisus.  

13. Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie nežaistų su prietaisu. 

14. Nepalikite mašinos įjungtos be priežiūros. 

15. Nuimdami kokteilinę nuo variklio bloko palaukite, kol peiliukai visiškai sustos. 

16. Visada naudokite kokteilinę su uždėtu dangteliu. 

17. Prietaisą visada naudokite ant saugaus, sauso lygaus paviršiaus. 

18. Nestatykite prietaiso ant arba šalia karštų paviršių ar įkaitusios orkaitės. 



19. Nenaudoti lauke. 

20. Nenaudokite prietaiso ne pagal paskirtį. 

ĮSPĖJIMAS: galimas sužalojimas dėl netinkamo naudojimo. Būkite atsargūs dirbdami 

su aštriais pjovimo peiliais, ištuštindami dubenį ir valydami. 

ĮSPĖJIMAS: Prieš nuimdami trintuvą nuo stovo, įsitikinkite, kad jis yra išjungtas. 

Išjunkite prietaisą ir atjunkite jį nuo maitinimo šaltinio prieš keisdami priedus arba 

priartėdami prie dalių, kurios juda naudojant. 

 

TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI 

 

JŪSŲ KOKTEILINĖ 

 

1 pav. 

Greičio rankenėlė 

 

2 pav. 

 



KAIP NAUDOTI 

Prieš pirmą naudojimą 

1. Prieš naudodami pirmą kartą, išpakuokite prietaisą ir padėkite visas dalis ant 

horizontalaus paviršiaus. 

2. Indo komplektas (įskaitant matavimo indelį, dangtelį, tarpinę, indą, ašmenis ir 

ašmenų pagrindą) jau sumontuotas ant korpuso. Išardykite, kad išplautumėte visas 

nuimamas dalis, išskyrus korpusą. Žr. skyrių PRIEŽIŪRA IR VALYMAS. 

3. Išvalę visas dalis ir kruopščiai išdžiovinę, surinkite iš naujo. 

1) Apverskite indą ant lygaus paviršiaus, laikydami už stiklainio rankenos, uždėkite 

tarpinę ir ašmenis ant indo dugno ir pritvirtinkite ašmenis sukdami prieš laikrodžio 

rodyklę, kol užsifiksuos (žr. 3 pav.) 

2) Padėkite indą anga į viršų. Uždėkite dangtelį ant indo. Tiksliai įdėkite matavimo 

indelį į dangtelį, įstatydami mažą iškyšą abiejose puodelio pusėse į dangtelio angas ir 

sukdami puodelį pagal laikrodžio rodyklę, kol užsifiksuos. (Žr. 4 pav.) 

3) Galiausiai uždėkite surinktą indą ant korpuso, sulygiuodami juostelę ant surinkto 

stiklainio dugno. (Žr. 5 pav.) 

ĮSPĖJIMAS: Dabar indas pritvirtintas. Nebandykite pasukti pritvirtinto indo. 

  

         3 pav.    4 pav.    5 pav. 

 

1. Vaisius ar daržoves nulupkite arba išpjaukite šerdį ir supjaustykite mažais kubeliais. 

2. Sudėkite ingridientus į indą (žr. 6 pav. Paprastai tam, kad prietaisas veiktų sklandžiai, 

reikia įpilti tam tikrą kiekį vandens. Maisto ir vandens santykis yra 2:3). Mišinio kiekis 

neturi viršyti maksimalaus lygio, nurodyto ant indo. 

Pastaba: niekada nenaudokite verdančių skysčių ir nenaudokite prietaiso tuščio. 

3. Uždėkite dangtelį ant indo. Įsitikinkite, kad matavimo indelis yra savo vietoje. 



4. Įkiškite maitinimo laidą į lizdą. 

5. Pasukite greičio rankenėlę į jums tinkamą greičio nustatymą. 

6. Greitam arba subtiliam maišymui, pasukite greičio rankenėlę į P padėtį ir palaikykite 

kelias sekundes, tada atleiskite, rankenėlė automatiškai nusistatys į O padėtį. 

Pakartokite keletą kartų, kol gausite norimą konsistenciją 

7. Jei norite pridėti ingredientų, kol maišytuvas veikia, nuimkite matavimo indelį ir 

sudėkite produktus angą. (Žr. 7 pav.) 

8. Smulkindami ledą ar kietą maistą, vieną ranką tvirtai laikykite ant dangčio. 

9. Kai gausite norimą konsistenciją, pasukite rankenėlę į O padėtį. 

Pastaba:  

1) Kiekvieno naudojimo metu iš eilės veikimo laikas neturi viršyti 3 minučių. Tarp 

dviejų nepertraukiamų ciklų turi būti išlaikytas mažiausiai 10 minučių poilsio laikas, 

prieš atlikdami kitą veikimo ciklą leiskite įrenginiui atvėsti iki kambario temperatūros. 

2) Jei norite sustabdyti prietaisą veikimo metu, bet kada pasukite rankenėlę į O padėtį. 

 

  6 pav.       7 pav. 

 

Svarbūs naudojimo patarimai 

• Kad maistas, kurį ketinama sumaišyti su skysčiu, cirkuliuotų geriausiai, iš pradžių į 

stiklainį supilkite skystį, o tada sudėkite kietus produktus. 

• Kai kurios užduotys, kurių negalima efektyviai atlikti naudojant kokteilinę, yra: 

kiaušinių baltymų plakimas, grietinėlės plakimas, bulvių košė, mėsos malimas, 

tešlos maišymas, sulčių spaudimas iš vaisių ir daržovių. 

• Niekada į įrenginį nedėkite šių daiktų, nes jie gali sugadinti: kaulų, didelių kietų, 

šaldytų maisto gabalėlius arba kietų maisto produktų, pvz.: ropių. 

• Norėdami susmulkinti ledą, įdėkite iki 6 ledo kubelių. Jei reikia daugiau ledo, 

išimkite matavimo indelį ir per dangtelio angą po vieną dėkite kubelius. 



PRIEŽIŪRA IR VALYMAS 

Šiame gaminyje nėra dalių, kurias naudotojas galėtų pakeisti savarankiškai. Kreipkitės į 

kvalifikuotą techninės priežiūros personalą. 

1. Prieš valydami, atjunkite kokteilinę. 

2. Visada nuplaukite iškart po naudojimo, kad būtų lengviau valyti. Neleiskite maistui 

išdžiūti ant indo, nes tai apsunkins valymą. 

3. Į indą įpilkite šiek tiek šilto muiluoto vandens ir kelioms sekundėms pasukite 

rankenėlę į P padėtį. Ir tada ištuštinkite indą. 

4. Išardykite visas nuimamas dalis. Pakelkite indą nuo korpuso. Norėdami atskirti 

ašmenis, sukite juos pagal laikrodžio rodyklę nuo indo dugno, nuimkite tarpinę ir 

ašmenis (žr. 8 pav.).  

 

8 pav. 

5. Išskalaukite matavimo indelį, dangtelį, tarpinę, ašmenis rankomis arba indaplovėje, 

tada išdžiovinkite. Jie yra tinkami plauti indaplovėje, tačiau temperatūros nustatymas 

neturi viršyti 70 ℃. 

6. Nuplaukite ašmenis šiltu muiluotu vandeniu, tada gerai nuplaukite po čiaupu. 

Nelieskite aštrių ašmenų, būkite atsargūs. Nenardinkite ašmenų pagrindo į vandenį. 

Palikite išdžiūti apverstą. vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

7. Korpusą nuvalykite drėgna šluoste ir gerai išdžiovinkite. Pašalinkite įsisenėjusias 

dėmes trindami neabrazyviniu valikliu. Jei skysčiai išsiliejo į korpuso vidų; pirmiausia 

atjunkite įrenginį, tada nuvalykite drėgna šluoste ir gerai išdžiovinkite. 

ATSARGIAI 

1) Nenardinkite korpuso į skystį, kad išvengtumėte elektros smūgio pavojaus. 

2) Dalims ar apdailai nenaudokite šiurkščių šveitimo šluosčių ar valiklių. 



3) Nedėkite jokių šio įrenginio dalių į indaplovę valymui. Šio įrenginio negalima plauti 

indaplovėje. 

 

APLINKAI DRAUGIŠKAS IŠMETIMAS 

Jūs galite padėti tausoti aplinką! 

Nepamirškite laikytis vietinių taisyklių: neveikiančią elektros 

įrangą atiduokite į atitinkamą atliekų šalinimo centrą. 

 


